
 

UCHWAŁA Nr LV/254/18

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia  29 maja 2018 roku

w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok.

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990   roku

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze

zm.)  Rada   Miejska  Mieroszowa  uchwala,

co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2018                           Nr L/231/18

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 12.01.2018r wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik  nr  1  zawierający  plan  dochodów  budżetu  Gminy  otrzymuje  brzmienie

określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Załącznik  nr  2  zawierający  plan  wydatków  budżetu  Gminy  otrzymuje  brzmienie

określone w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w

2018 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały.

4. Załącznik  nr  3  zawierający  przychody  i  rozchody  budżetu  w  2018  r.  otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały.

5. Załącznik  nr  7  zawierający  plan  dochodów  rachunków  dochodów  jednostek

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz

wydatków nimi finansowanych na 2018r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku

nr 5 do uchwały.

6. Załącznik  nr  10  zawierający  plan  dochodów  związanych

z  gromadzeniem  środków  z  opłat  i  kar  za  korzystanie  ze  środowiska  oraz  plan

wydatków na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

na 2018r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały.

7. Zmienia się zapis w § 2 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2018 rok

Nr  L/231/18  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  12  stycznia  2018  roku,  który

otrzymuje brzmienie: 



1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w

kwocie 1.407.500,42 zł, który zostanie pokryty kredytem.

2. Ustala  się  przychody  z  tytułu  nowo  zaciąganych  kredytów  i  pożyczek

w kwocie 2.386.504,42 zł.

8. Zmienia się zapis w § 12 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2018 rok 

Nr L/231/18 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 12 stycznia 2018 roku, który 

otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się  roczne limity dla zobowiązań  z tytułu nowo zaciągniętych kredytów i

pożyczek długoterminowych do kwoty 2.386.504,42 zł.

   9.  Zmienia się zapis w § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów     na 2018 rok

Nr L/231/18 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 12 stycznia 2018 roku, który otrzymuje 

brzmienie:

         Upoważnia się Burmistrza Mieroszowa do:

         2. zaciągania zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek długoterminowych do 

kwoty 2.386.504,42 zł.

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:

a) plan dochodów : 30.378.201,30 zł

b) plan wydatków : 31.285.701,72 zł

c) deficyt budżetowy :  -907.500,42 zł

d) przychody :  1.886.504,42 zł

e) rozchody :  979.004 zł.

2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

a) plan dochodów : 32.118.954,53 zł

b) plan wydatków : 33.526.454,95 zł

c) deficyt budżetowy :  -1.407.500,42 zł

d) przychody :  2.386.504,42 zł

e) rozchody :  979.004 zł.  

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok.



Podstawą do zwiększenia dochodów i wydatków w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych  jest  promesa  jaką  gmina  otrzymała

z  Ministerstwa  Spraw   Wewnętrznych  i  Administracji  w  kwocie  1.642.840  zł  na

dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi nr 116308D (km 0+000 – 1+282) ul. Wysoka w

Mieroszowie [ intensywne opady deszczu sierpień 2017r.].

Ponieważ  całkowity koszt  realizacji  zadania to kwota 2.142.840 zł,  gmina musi zaciągnąć

kredyt długoterminowy w kwocie 500.000 zł. na pokrycie udziału środków własnych .

Decyzją Ministerstwa Finansów została zwiększona dla Gminy Mieroszów Część oświatowa

subwencji  ogólnej  dla  jst  rozdział  75801  §  2920 o  kwotę  97.912   zł  ,  która  po  stronie

wydatków zwiększyła plan w poszczególnych jednostkach oświatowych w § 4440 Odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w związku z wypłatą w bieżącym roku zaległych

świadczeń za 2017r. z ZFŚS. 

Po stronie dochodów w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono dochody            o kwotę

ogółem 1,23  zł   w  §  2400 i  po stronie  wydatków w §  4210,  a  dotyczy to  ostatecznego

rozliczenia dochodów pochodzących z wydzielonych rachunków dochodów jednostek, które

po zakończeniu roku podlegają zwrotowi na rachunek urzędu.

W rozdziale 90095 Pozostała działalność, zmniejszono wydatki o kwotę 12.000 zł § 6050 na

zadaniu  „Przygotowanie  dokumentacji  pod  przyszłe  inwestycje”,  zwiększając  tym samym

wydatki  w rozdziale  90001 §  6230 na  zadaniu  „Dofinansowanie  budowy przydomowych

oczyszczalni ścieków”.

W  związku  z  otrzymaną  darowizną  w  kwocie  12.500  zł  przez  Szkołę  Podstawową  w

Kowalowej, zwiększa się dochody i wydatki na wydzielonym rachunku dochodów – Zał. Nr 5

do niniejszej uchwały.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w budżecie gminy po

stronie dochodów i wydatków, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego, dlatego

też podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła
Iwona Wojciechowska-Zatorska
Skarbnik Gminy


